



PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 14:e maj 2009

# Traveas talare på Kapitalmarknadsdagen 2009

**Otto Wiksell - RTS: "Vi vill lyfta fram bolag som inspirerar andra"**

På tisdag den 19:e maj är det dags för Rese- och Turistnäringsen i Sverige (RTS) att bjuda in till årets nationella event - Kapitalmarknadsdagen 2009. Närmare 200 personer kommer för att lyssna på näringsens hetaste investeringsobjekt, till rese- och turistnäringens potential och utvecklingsmöjligheter och se vad som händer när näringsens framgångsrika entreprenörer presenteras på scen. Traveas är, i egenskap av lyckosamt finansierat och lanserat startup-bolag, inbjudna som talare för att berätta för andra entreprenörer vad som legat till grund för framgången.

Kapitalmarknadsdagen arrangeras av RTS i samarbete med bland andra Näringsdepartementet, Stockholm Business Region, Almega, Invest in Sweden Agency, Grand Hotel, Nutek, TUR 2009, regionförbundet Kalmar Län, och regionen Jämtland/Härjedalen. Representanter från kapitalmarknaden, Näringsdepartementet och från rese- och turistnäringsen närvarar. Kapitalmarknadsdagen innefattar seminarium, mingel, utställning och utvärdering av investeringsobjekt.

- *För oss på RTS är Kapitalmarknadsdagen en jätteviktig del i vår strävan att lyfta hela resebranschen till nya nivåer när det kommer till visionärt entreprenörskap. Vi försöker alltid att hitta de bästa exemplen inom olika kategorier av bolag, och lyfta fram dem som bolag som kan inspirera andra. Traveas är ett bolag vi följt på nära håll sedan starten, och därför är vi väldigt glada att de ville komma hit och dela med sig av erfarenheterna från den spännande resan de just nu gör säger Otto Wiksell, ansvarig för finansiering och investeringar på RTS, tillika Moderator för Kapitalmarknadsdagen 2009.*
- *Vi är givetvis oerhört stolta över att bli inbjudna som talare av branschens egen näringslivsorganisation. Vi ser verkligen fram emot att få dela med oss av våra erfarenheter och hoppas kunna inspirera andra i sitt entreprenörskap säger Jack Melcher-Claësson, en av grundarna till Traveas.*

## Kapitalmarknadsdagen 2009

Tisdagen den 19 maj

Tid: kl 10:00 - 18:00

Plats: Stockholmssalen, Grand Hôtel, Stockholm.

Anmälan: Gå in på [www.rts.se/kapitalmarknadsdagen](http://www.rts.se/kapitalmarknadsdagen)

För ytterligare information vänligen kontakta:

Otto Wiksell, Finans och investeringsansvarig på RTS

Mail: [otto.wiksell@razormind.se](mailto:otto.wiksell@razormind.se)

Mobil: +46 70 426 90 02

Webb: [www.rts.se](http://www.rts.se)

Jack Melcher-Claësson, Co-founder Traveas

Mail: [jack@traveas.com](mailto:jack@traveas.com)

Mobil: +46 70 787 20 08

Webb: [www.traveas.com](http://www.traveas.com)

---

*Traveas är först i världen med att internationellt kunna söka, finna och bevaka flygresor direkt i mobilen – oavsett destination eller flygbolag. Bolaget grundades hösten 2007 med huvudkontor i Stockholm. Traveas tjänster är Traveas TravelPlanner – Din personliga resplan i mobilen samt Traveas TravelTracker – Få alla förseningar i fickan. Traveas representeras av resebyråer i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Holland och Spanien.*

*RTS, Rese- och Turistnäringsen i Sverige, är en näringslivsorganisation som driver affärs- och utvecklingsprojekt i partnerskap med aktörer från privat och offentlig sektor. Projekten drivs enligt RTS tillväxtmodell inom ramen för rese-, entreprenörs- och kompetensforum. Målet är att stimulera ett ökat entreprenörskap och företagande för att därigenom bygga den gemensamma marknaden åt rese- och turistnäringens intressenter. RTS är näringsens gemensamma plattform för affärsutveckling.*